
 

  LICEO SCIENTIFICO STATALE               
  “VITO VOLTERRA”  Fabriano  

 

  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Codice Fiscale 81003050424  anps05000q@pec.istruzione.it         
Cod. Min.: ANPS05000Q   anps05000q@istruzione.it  
codice univoco ufficio:   UF3CGO  www.liceoscientificofabriano.it 

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 – 60044 FABRIANO (AN)   -   Tel. e Fax 0732/5775 
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 – 60041 SASSOFERRATO (AN)   -   Tel. 0732/959205 

Prot. n. vd. segnatura      
Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica  

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Avviso di selezione per l’individuazione di 
TUTOR MADRELINGUA per compresenza con docente Chemistry nell’ambito del “Liceo Scientifico 
Internazionale Cambridge”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto          il proprio avviso rivolto al personale esterno per il reclutamento di TUTOR MADRELINGUA  
                     per compresenza con docente Chemistry nell’ambito del “Liceo Scientifico Internazionale  
                     Cambridge” prot. N. 6324 del 08/10/2018; 
Visto  il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 6960 del 24/10/2018; 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
GRADUATORIA TUTOR MADRELINGUA per compresenza con docente Chemistry nell’ambito del 
“Liceo Scientifico Internazionale Cambridge”. 
 

posizione Candidato Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 EBEL DANIEL JOSEPH 18 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
            Il Dirigente Scolastico  
           Prof.ssa Adriana Verdini  
       firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
       ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006961 - 24/10/2018 - C07c - Graduatorie - U


